
Prace remontowo - konserwatorskie odcinka zabytkowego muru miejskiego 
przy ul. Piskorzewskiej 17 w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 114353 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 10.05.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 64453 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA  I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny  Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Prace  remontowo  -  konserwatorskie  odcinka 
zabytkowego muru miejskiego przy ul. Piskorzewskiej 17 w Kaliszu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  wykonanie  prac  remontowo-
konserwatorskich  odcinka  zabytkowego  muru  miejskiego  przy  ul.  Piskorzewskiej  17  w Kaliszu,  w oparciu  o 
dokumentację projektową, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiary robót. 2. Przedmiot 
zamówienia  obejmuje  prace  remontowo  -  konserwatorskie  polegające  na  odtworzeniu  warstwy  licowej, 
konserwacji eksponowanych fragmentów warstwy zewnętrznej, naprawie ścian i ich miejscowemu wzmocnieniu 
oraz  wykonaniu  hydrofobizacji  muru.  3.  Wykonawca  w ramach  przedmiotu  zamówienia  zobowiązany jest  do 
zapewnienia  obsługi  geodezyjnej,  wykonania  wszelkich  badań  i  prób,  przywrócenia  terenu  i  nawierzchni 
przyległych do obiektu do stanu poprzedniego oraz do wykonania dokumentacji powykonawczej. 4. Dokładny opis 
przedmiotu zamówienia określony został w SIWZ i załącznikach do niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.51-1, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.05.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Zakład  Ogólno-Budowlany MAL BUD Szymon  Rubik,  ul.  Berlinga  14,  63-500 Ostrzeszów,  kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80511,49 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 70226,57

• Oferta z najniższą ceną: 70226,57 / Oferta z najwyższą ceną: 108645,85

• Waluta: PLN.


